








Atomy Canada Product Price List www.SuperAtomy.com

Product Name	Point (K*)	Retail Price	Level	Quantity	Member Price	Unit Price
	100	\$190.00	Agent	1 Box	0	0
			Special Agent	2 Box	0	0
			Dealer	3 Box	0	0
			Exclusive Dist.	4 Box	0	0
			HemoHIM+ (20ml x 54 pouches)			
	100	\$190.00	Agent	1 Box	\$162.00	\$162.00
			Special Agent	2 Box	\$232.00	\$116.00
			Dealer	3 Box	\$300.00	\$100.00
			Exclusive Dist.	4 Box	\$360.00	\$90.00
			Atomy Morning 6			
	40	\$80	Agent	1 Box	\$64.00	\$64.00
			Special Agent	2 Box	\$96.00	\$48.00
			Dealer	3 Box	\$120.00	\$40.00
			Exclusive Dist.	4 Box	\$144.00	\$36.00
			Atomy Evening 4			
	20	\$40	Agent	1 Item	\$32.50	\$32.50
			Special Agent	2 Items	\$47.00	\$23.50
			Dealer	3 Items	\$58.50	\$19.50
			Exclusive Dist.	4 Items	\$70.00	\$17.50
			Atomy Skin Lotion			
	20	\$40	Agent	1 Item	\$32.50	\$32.50
			Special Agent	2 Items	\$47.00	\$23.50
			Dealer	3 Items	\$58.50	\$19.50
			Exclusive Dist.	4 Items	\$70.00	\$17.50
			Atomy Milk Lotion			
	20	\$40	Agent	1 Item	\$32.50	\$32.50
			Special Agent	2 Items	\$47.00	\$23.50
			Dealer	3 Items	\$58.50	\$19.50
			Exclusive Dist.	4 Items	\$70.00	\$17.50
			Nutrition Cream			
	20	\$40	Agent	1 Item	\$32.50	\$32.50
			Special Agent	2 Items	\$47.00	\$23.50
			Dealer	3 Items	\$58.50	\$19.50
			Exclusive Dist.	4 Items	\$70.00	\$17.50
			Essence			
	20	\$40	Agent	1 Item	\$32.50	\$32.50
			Special Agent	2 Items	\$47.00	\$23.50
			Dealer	3 Items	\$58.50	\$19.50
			Exclusive Dist.	4 Items	\$70.00	\$17.50
			Eye Cream			

	10	\$20	Agent	1 Item	\$16.50	\$16.50
			Special Agent	2 Items	\$24.50	\$12.25
			Dealer	3 Items	\$30.75	\$10.25
			Exclusive Dist.	4 Items	\$37.00	\$9.25
			BB Cream			
	35	\$65	Agent	1 Box	\$60.00	\$60.00
			Special Agent	2 Box	\$96.00	\$48.00
			Dealer	3 Box	\$129.00	\$43.00
			Exclusive Dist.	4 Box	\$159.00	\$39.75
			Natural Look			
	10	\$20	Agent	1 Item	0	0
			Special Agent	2 Items	0	0
			Dealer	3 Items	0	0
			Exclusive Dist.	4 Items	0	0
			Atomy Sun Cream			
	10	\$20	Agent	1 Item	\$16.50	\$16.50
			Special Agent	2 Items	\$24.50	\$12.25
			Dealer	3 Items	\$30.75	\$10.25
			Exclusive Dist.	4 Items	\$37.00	\$9.25
			Foam Cleansing			
	10	\$20	Agent	1 Item	\$16.50	\$16.50
			Special Agent	2 Items	\$24.50	\$12.25
			Dealer	3 Items	\$30.75	\$10.25
			Exclusive Dist.	4 Items	\$37.00	\$9.25
			Deep Cleansing			
	10	\$20	Agent	1 Item	\$16.50	\$16.50
			Special Agent	2 Items	\$24.50	\$12.25
			Dealer	3 Items	\$30.75	\$10.25
			Exclusive Dist.	4 Items	\$37.00	\$9.25
			Peeling Gel			
	10	\$20	Agent	1 Item	\$16.50	\$16.50
			Special Agent	2 Items	\$24.50	\$12.25
			Dealer	3 Items	\$30.75	\$10.25
			Exclusive Dist.	4 Items	\$37.00	\$9.25
			Peel Off Pack			
	48	\$110	Agent	1 Box	0	0
	60		Special Agent	2 Box	0	0
	72		Dealer	3 Box	0	0
	89		Exclusive Dist.	4 Box	0	0
	Calming Care 3					
	17	\$40	Agent	1 Item	0	0
	21		Special Agent	2 Items	0	0
	25		Dealer	3 Items	0	0
	31		Exclusive Dist.	4 Items	0	0
	Aging Serum					

	15		Agent	1 Item	0	0
	19	\$33	Special Agent	2 Items	0	0
	23		Dealer	3 Items	0	0
	28		Exclusive Dist.	4 Items	0	0
Fresh Solution						
	16		Agent	1 Item	0	0
	20	\$35	Special Agent	2 Items	0	0
	24		Dealer	3 Items	0	0
	30		Exclusive Dist.	4 Items	0	0
Calming Skin						
	33		Agent	1 Box	\$58.50	\$58.50
	39	\$70	Special Agent	2 Box	\$107.00	\$53.50
	45		Dealer	3 Box	\$144.00	\$48.00
	51		Exclusive Dist.	4 Box	\$168.00	\$42.00
Hair & Body Set						
	10		Agent	1 Item	\$17.50	\$17.50
	12	\$20	Special Agent	2 Items	\$31.50	\$15.75
	14		Dealer	3 Items	\$41.00	\$13.67
	16		Exclusive Dist.	4 Items	\$49.00	\$12.25
Herbal Shampoo						
	6		Agent	1 Item	\$10.25	\$10.25
	7	\$12	Special Agent	2 Items	\$18.50	\$9.25
	8		Dealer	3 Items	\$25.00	\$8.33
	9		Exclusive Dist.	4 Items	\$29.00	\$7.25
Hair-Pack						
	10		Agent	1 Item	\$18.25	\$18.25
	12	\$23	Special Agent	2 Items	\$34.50	\$17.25
	14		Dealer	3 Items	\$46.00	\$15.33
	16		Exclusive Dist.	4 Items	\$53.00	\$13.25
Hair Tonic						
	7		Agent	1 Item	\$12.50	\$12.50
	8	\$15	Special Agent	2 Items	\$22.50	\$11.25
	9		Dealer	3 Items	\$32.00	\$10.67
	10		Exclusive Dist.	4 Items	\$37.00	\$9.25
Body Cleanser						
			Agent	5 Items	0	0
	10	\$35	Special Agent	10 Items	0	0
			Dealer	15 Items	0	0
			Exclusive Dist.	15 Items	0	0
Atomy Toothpaste *5ea						
	3.9	\$13				
			Exclusive Dist.	8 Brushes	0	0
Atomy Toothbrush *8ea						

	15	\$58	Agent	1 Box	\$45.00	\$45.00
	19		Special Agent	2 Box	\$84.00	\$42.00
	23		Dealer	3 Box	\$119.00	\$39.67
	31		Exclusive Dist.	4 Box	\$144.00	\$36.00
Multi-3 Cleaning						
	7	\$56	Agent	1 Item	\$20.00	\$20.00
	9		Special Agent	2 Items	\$36.00	\$18.00
	11		Dealer	3 Items	\$51.00	\$17.00
	15		Exclusive Dist.	4 Items	\$62.00	\$15.50
Fabric Detergent (2 Kg)						
	4	\$24	Agent	1 Item	\$10.00	\$10.00
	5		Special Agent	2 Items	\$18.00	\$9.00
	6		Dealer	3 Items	\$25.50	\$8.50
	8		Exclusive Dist.	4 Items	\$30.00	\$7.50
Multi Purpose Cleaner						
	4	\$26	Agent	1 Item	\$10.50	\$10.00
	5		Special Agent	2 Items	\$21.00	\$9.00
	6		Dealer	3 Items	\$29.00	\$8.50
	8		Exclusive Dist.	4 Items	\$34.00	\$7.50
Dish Detergent						
	3	\$14.50	Agent	10 Items x 4		
			Exclusive Dist.	40 Items	0	0
Herbday(Large)						
	3	\$13.50	Agent	10 Items x 4		
			Exclusive Dist.	40 Items	0	0
Herbday(Medium)						
	3	\$13.50	Agent	20 Items x 4		
			Exclusive Dist.	80 Items	0	0
Herbday(Panty Liner)						
	10	\$20	Agent	1 Item	0	0
			Special Agent	2 Items	0	0
			Dealer	3 Items	0	0
			Exclusive Dist.	4 Items	0	0
Body Rich						
	6	\$12	Agent	1 Item	0	0
			Special Agent	2 Items	0	0
			Dealer	3 Items	0	0
			Exclusive Dist.	4 Items	0	0
Aidam Cleanser						

	3.3	\$13.50				
Hand Soap			Exclusive Dist.	4 Items	\$11.80	\$11.80
	4.8	\$20				
Oral Care System			Exclusive Dist.	4 Items	0	0
	0	\$2.50				
Spray Bottle for Multi 3			Agent	1 Item	\$2.50	\$2.50
	0	\$2				
Dish Soap Dispenser			Agent	1 Item	\$2.00	\$2.00
	25	\$100				
Travel 12 Set			Exclusive Dist.	1 Bag	0	0

K* = Unit: 1,000 PV

Shipping fee FREE of orders \$500.00 or more.